Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Liber Paralipomenon I: Verba dierum

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-42065)

De phadea orti sunt zorobabel
 7 fener. Zorobabel genuit mosol
 lam ananiam 7 salomith sorore
 eor. alabamq; 7 ehol 7 barachia
 7 asadiam iofabeled. v. filii an
 ananie phathas p; ieleie. cui filii
 raphais. huius q; filius arnan. de
 quo nat' e' obdia. cui filius fuit se
 chenia. filius sechemie semeria. cui
 filii accus 7 gegal 7 baria 7 paari
 a 7 saphtat 7 sessa vi nimo. filii
 naarie heheonai 7 ezethas 7 ez
 rias tres filii heheonai 7 acchub
 7 iohanan 7 dalaiia 7 anani vi
 filii iuda. phares 7 **III**
 esthom 7 carmi 7 ur 7 sobal.
 Beala uero filius sobal gen' ichti.
 domo natis achimai 7 laed. hee
 cognationes sarath. ista q; stirp
 hechan. 7 ezrahel 7 ielema. 7 iedo
 bes. sicut q; sororis eor. alabelphu
 ni. phumel au' p; gedor. 7 ezer p;
 ola. isti sunt filii ur' p; geniti eph
 ra p; bethleem. Assur uo patri
 theue erant due uxores halaa
 7 naara. peperit au' ei naara oosa
 7 epher 7 themani 7 asahari. isti
 sunt filii naara. Porro filii halaa
 scereth isaar 7 ethan. Chus au' gen'
 anob 7 sobaba 7 cognationes aral
 filiarum. fuit au' iabes in dicitur
 p; filii suis. Imat eius uocauit
 nom' illi iabes. dices. Quia pepi ei
 in dolore. Inuocauit u' iabes den
 istel. dicens. Si bndicens bndicis
 m' 7 dolatatis tunc mees. 7 fu
 erit man' tua metui 7 fecis me
 amalitia opprim. 7 p; stitit ds q'
 no

peatus e' caleb au' fr' suaa. genuit
 machir. qui fuit p; esthom. Porro
 esthom gen' perharapha 7 phesse. 7
 thena patrem ur' b' naas. huius fuit
 uiri recha. filii au' cenez othonihel
 7 sarata. Porro filii othonihel achat.
 Et maonathi genuit ophra. Sarata
 au' gen' ioab. patrem uall artificu
 Ibi quippe artifices erant. filii uero
 caleb filii tephone. huius 7 hela 7 nath
 filii q; helam 7 cenez. filii q; ialelel
 7 ziph 7 zipha thuria 7 asrahel. Isti
 extra iether 7 mered 7 epher 7 ualon.
 gen' q; maria 7 samar 7 uelba p; em
 esthamo. Porro q; eius iudata pepit
 iared p; em iedor 7 heber p; em iec
 cho. 7 hichimiel p; em iano. huius
 au' filii beche filie phaonus qui ac
 cepit mered. Isti filii uxoris odore so
 roris natham p; em ceila. garmi. 7
 esthamo qui fuit de machati. filii
 q; simon. anon 7 rena. filii anan
 7 thilon. 7 filii ieli. zoeth 7 benzoeth.
 filii sela filii iuda her p; iecha. 7
 laada pater marela. 7 cognationes
 dom' opantui bysli in domo iura
 menti. 7 qui stete fec' solem. uiri q;
 mendacy. 7 secur' 7 icedens. q; p; na
 pes sunt in moab. 7 qui ueni si in
 leem. Hec au' ueta uerba. huius fr'
 figuli hitantes i plantatioidib; 7 i
 sepib; ap' regem ioyb; eius. dno
 ratiq; fr' ibi. filii symeon. namuel
 7 iamin. iarb' zara. saul. bellum
 fili' eius. mablan fili' eius. 7 mal
 ma filius ei. filii malina. amuhel
 fili' ei. zacchur fili' ei. semei fili' ei.
 filii semei xvi. 7 filie vi. fr' s' au' ei'